
Innbydelse til NC 
stang- og felthurtigskyting 

 
 
Det inviteres med dette til tidenes første Norgescup i stang- og felthurtigskyting! Cupen avvikles over to runder med 
tre stevner hver, seks til sammen. Det er en egen cup for stang og en egen cup for felthurtig. De fire beste  
resultatene i hver øvelse sammenlagt teller med i sammendraget. De 20 beste i hver øvelse, på hvert stevne, blir 
tildelt NC-poeng. Se cupens hjemmeside for mer informasjon!  
 
Arrangører 
Østlandet den 9.-11. mai:  Haga, Høland og Bjørkelangen og Asker 
Troms den 19.-22. juni:   Balsfjord, Lakselvdal og Storfjord 
 
Opplegg 
På hvert stevne skytes det stang og felthurtig. Hver skytter har anledning til en gjennomføring på stang og inntil to i 
felthurtig (den beste tiden teller). For mer informasjon om opplegg, avstander med mer, gå inn på Norgescupens 
hjemmesider!  
 
Superfinaler 
De beste i hver runde kan kvalifisere seg til Superfinale. Superfinalen arrangeres i Asker og Storfjord umiddelbart 
etter siste lag har skutt søndag. Beste kvinne og beste junior er automatisk kvalifisert. Til sammen 10 skyter  
stangfinale, 16 skyter felthurtigfinale. Resultater i Superfinalen teller ikke i Norgescupen. 
 
Premiering 
I hvert enkelt stevne er det klassevis pengepremiering i henhold til Skytterboka. I tillegg utdeles det gylt og sølv  
medalje (uekte) til nummer en og to i hver øvelse på hvert stevne. 
I Superfinalen premieres minst de fire beste i hver øvelse med gavepremie. 
Totalt i cupen vil det utdeles DFS NC-medalje til nummer en, to og tre i hver av øvelsene. I tillegg tildeles de  
10 beste i hver øvelse standard glassvase. Beste kvinne og Beste ungdom under 20 år tildeles  
mellomstor glassvase. Vinner tildeles stor glassvase. 
 
Innskudd 
Alle klasser: 100,- per øvelse per stevne, hvorav 30,- går til pengepremiering. 
 
Påmelding 
Påmelding er lagt til DFS sine påmeldingssider og åpner 1. april for Østlandet og 19. mai for Troms. 
Det vil være mulig å skyte på ledige plasser. 
 
Kontakt 
Østlandet  Kurt Eirik Bekkevold  92 44 54 00  kurt@skytterlinken.no 
Troms  Roy Willy Håkstad   90 96 11 03  r-wi-haa@online.no 
 
Hjemmeside 

www.dfs.no/hjemmesider/nc/NC-SF/ 
 
Norgescupens hovedsponsorer: 

 


